
شماره لوله بازکنی هروی ☎09120710200☎
به احتمال زیاد برای هرکدام از شما این مسئه پیش آمده است که لوله های منزل یا محل کارتان دچار گرفتگی شود و نیاز به کمک لوله باز
کن داشته باشید و در انتخاب فردی که بتواند این خدمات را در اختیار شما قرار دهد دچار تردید شوید. در این مقاله سعی داریم صفر تا صد

در رابطه با لوله بازکنی هروی به شما توضیح دهیم و به شما کمک کنیم که از شر این گرفتگی ها خلاص شوید.

افراد شاغل در این شرکت لوله بازکنی به دلیل سابقه بالایی که دارند همگی دارای تجربه و مهارت بوده و خدمات را با توجه به نیاز شما
ارائه می دهند. از دیگر مزایای این لوله بازکنی معتبر می توان به سرعت عمل بالای آن در رفع مشکل شما اشاره کرد که در کمتر از 20
دقیقه به محلی که شما درخواست داده اید مراجعه خواهند کرد و پس از شناسایی علت گرفتگی لوله ها بهترین روش را برای حل آن به

کار خواهند برد. برای ارتباط با این لوله بازکنی تنها کافیست با شماره 09120710200 بگیرید.

الو فنی کار بهترین انتخاب شما برای رفع مشکلات فنی است و شما می توانید با خیالی آسوده برای اطلاعات بیشتر و سفارش خدمات، به
وب سایت الو فنی کار مراجعه کنید. دیگر نیازی به نگرانی نیست؛ ما همیشه در کنار شما هستیم.



دلیل گرفتگی لوله ها چیست؟
لوله ها به دلایل مختلفی دچار گرفتگی می شوند و این مسئله در صورت عدم توجه می تواند مشکلات زیادی را به وجود آورد. برخی از



مهم ترین دلایل گرفتگی لوله ها عبارتند از:

تجمع مواد غذایی:  ریزه های غذا، روغن و چربی ها به مرور زمان در داخل لوله های آشپزخانه جمع شده و باعث گرفتگی می .1
شوند. برای جلوگیری از این مسئله حتما هنگام ظرف شستن دقت کنید که مواد  غذایی را درون ظرف شویی نریزید. در صورت

گرفتگی لوله بر اثر مواد غذایی با لوله بازکنی هروی تماس گرفته تا در کمترین زمان مشکل شما را حل کنند.
مو و صابون:  در لوله های حمام، مو و مواد صابونی می توانند تجمع کرده و جریان آب را مسدود کنند. با نصب یک درپوش روی .2
لوله های حمام از ورود هر ماده ای به آن جلوگیری خواهد شد. این مواد نه تنها باعث گرفتگی لوله های منزل خودتان خواهد شد

بلکه ممکن است سبب گرفتگی لوله های همسایه ها نیز بشود.
مواد خارجی:  ورود اشیاء خارجی مانند دستمال کاغذی، پلاستیک و مواد دیگر به لوله ها می تواند باعث گرفتگی شود. هیچ گاه .3

دستمال استفاده شده را درون لوله ها رها نکنید.
تجمع رسوبات معدنی : آب سخت می تواند رسوبات معدنی در داخل لوله ها ایجاد کند که با گذر زمان باعث کاهش قطر لوله و در .4

نهایت گرفتگی می شود. لوله بازکنی هروی قطعا توانایی رفع این مشکل را دارد.





روش های خانگی رفع گرفتگی لوله ها
رفع گرفتگی لوله ها در خانه می تواند به چند روش مختلف انجام شود که در ادامه به برخی از این روش ها اشاره می شود:

استفاده از آب داغ : آب داغ می تواند چربی و روغن های جمع شده در داخل لوله ها را ذوب کرده و مسیر را باز کند. تنها کافی .1
است که چند لیتر آب داغ را به آرامی داخل لوله بریزید.

محلول های شیمیایی : از محلول های شیمیایی تجاری که مخصوص رفع گرفتگی لوله ها هستند، می توان استفاده کرد. این محلول .2
ها را طبق دستورالعمل روی بطری استفاده کنید و احتیاط لازم را در نظر بگیرید، زیرا می توانند خورنده باشند. پیشنهاد ما به شما

این است که به دلیل حساسیت بالای این مواد کار را به لوله بازکنی هروی  بسپارید.
ترکیب خانگی:  ترکیبی از جوش شیرین و سرکه می تواند به رفع گرفتگی کمک کند. ابتدا یک فنجان جوش شیرین را داخل لوله .3

بریزید و سپس یک فنجان سرکه سفید را اضافه کنید. درب لوله را بپوشانید و بگذارید حدود 30 دقیقه بماند، سپس با آب داغ
شستشو دهید.

پیستون:  پیستون یا تلمبه دستی یکی از روش های ساده و مؤثر برای رفع گرفتگی است. پیستون را بر روی دهانه لوله قرار دهید و .4
به آرامی فشار دهید و بکشید تا گرفتگی آزاد شود.

در صورتی که هیچ کدام از موارد بالا پاسخگو نیاز شما نبود با شماره های درج شده در سایت تماس گرفته و آدرس محل اقامت یا مکانی
که دچار گرفتگی لوله شده است را به لوله بازکنی هروی بدهید.



چه ابزاری برای باز کردن لوله ها در لوله بازکنی هروی وجود دارد؟
باز کردن لوله ها نیازمند ابزارهای متنوعی است که هر کدام برای نوع خاصی از گرفتگی مناسب هستند و خوشبختانه لوله بازکنی هروی به

تمام این ابزار مجهز است. در ادامه مهم ترین ابزارهای مورد استفاده در لوله بازکنی را به شما معرفی می کنیم:



فنر لوله بازکنی: فنر یکی از پرکاربردترین ابزارها در لوله بازکنی می باشد و در دو نوع دستی و برقی در بازار قابل مشاهده است.
استفاده از فنر های دستی برای گرفتگی های سبک و نزدیک به دهانه لوله ها بهترین گزینه است. فنر های برقی نیز با موتور

الکتریکی کار می کنند و گزینه ای عالی برای گرفتگی های شدید محسوب میشود. لوله بازکنی هروی به هردو نوع فنر دسترسی
کامل دارد.

پمپ فشار هوا: این ابزار با تولید فشار قوی، مواد مسدودکننده داخل لوله ها را جابجا یا از بین می برد. پمپ فشار هوا برای
گرفتگی هایی که ناشی از تجمع مواد چرب، رسوبات یا اشیاء است، بسیار موثر است.

آچار لوله گیر: آچار لوله گیر برای باز کردن اتصالات لوله ها، سیفون ها و قطعاتی که نیاز به بررسی یا تعمیر دارند، مورد استفاده
قرار می گیرند. این ابزار در مواقعی که لازم است بخشی از سیستم لوله کشی جدا شود، کاربرد دارد. چنان چه احساس کردید که

با این مشکل مواجه شده اید با لوله بازکنی هروی تماس بگیرید.
دوربین لوله بازکنی: این دوربین که آن را با نام ویدئو اسکوپ نیز می شناسند، برای بررسی داخل لوله ها و یافتن محل دقیق

گرفتگی یا آسیب دیدگی استفاده می شود. این ابزار در پروژه های تخصصی و صنعتی بیشتر مورد استفاده قرار می گیرد.
جاروبرقی تر و خشک: در مواردی که گرفتگی ناشی از اشیاء یا رسوبات جامد باشد، از جاروبرقی های صنعتی برای مکش این مواد

استفاده می شود. در صورتی که هر اشیائی درون لوله های شما افتاد در اسرع وقت با لوله بازکنی هروی تماس بگیرید.
چکش لاستیکی: برای ضربه زدن به بخش های خاصی از لوله که ممکن است رسوبات دچار چسبندگی شده باشند، از چکش

لاستیکی استفاده می شود. این ابزار بدون آسیب زدن به لوله، به رفع گرفتگی کمک می کند.

https://alofanikar.com/%d9%84%d9%88%d9%84%d9%87-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%da%a9%d9%86%db%8c-%d8%a8%d8%a7-%d9%81%d9%86%d8%b1-%d8%a8%d8%b1%d9%82%db%8c/
https://www.zoomit.ir/appliances/409772-how-to-ventilate-the-water-pump-of-the-building/


سایت الو فنی کار چه امکاناتی دارد؟
سایت الو فنی کار به شما امکان ارائه خدمات فنی متنوعی را جهت رفع مشکلاتتان می دهد، از جمله خدمات این سایت معتبر می توان به

تعمیر و نگهداری دستگاه های الکترونیکی، تعمیر و نصب نرم افزارهای مختلف، و راهنمایی در مورد مشکلات فنی متنوع اشاره کرد. با
استفاده از این سایت، می توانید به راحتی و با کیفیت خدمات فنی مورد نیاز خود را دریافت کنید.

https://alofanikar.com


فراموش نکنید که هر کار را باید به متخصص همان کار بسپارید به همین دلیل است که در صورت بروز هرگونه مشکل فنی مثل گرفتگی
لوله ها باید با الو فنی کار تماس گرفت تا شما را با مجرب ترین کارشناسان و مجموعه هایی مثل لوله بازکنی هروی آشنا کنند.

 


